



C.D.A. SOMBRA - ME

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP – 020/2017 – DIVERSAS - SRP.

Declaro, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumo o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE I									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
1.	AGENDA DIÁRIA DO ANO, CAPA EM COURO SINTÉTICO COSTURADO	UNIDADE	30	TILUBRA	20,96	vinte reais e noventa e seis centavos	628,80	seiscentos e vinte e oito reais e oitenta centavos	
2.	ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, 35 X 13 X 25 CM	UNIDADE	100	ALAPLAST	4,01	quatro reais e um centavo	401,00	quatrocentos e um reais	
3.	ARQUIVO MORTO, EM POLIPROPILENO, 35 X 13 X 25 CM	UNIDADE	100	ALAPLAST	4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais	
4.	BLOCO AUTOADESIVO, 38X50 MM 04 BL. COM 100 FOLHAS	UNIDADE	30	3M	6,13	seis reais e treze centavos	183,90	cento e oitenta e três reais e noventa centavos	
5.	BLOCO AUTOADESIVO, 76X76 MM COM 100 FOLHAS	UNIDADE	30	3M	4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	144,30	cento e quarenta e quatro reais e trinta centavos	
6.	CADERNO 01 MATERIA	UNIDADE	50	PANAMERICAN	6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	327,00	trezentos e vinte e sete reais	
7.	CADERNO, CAPA DURA EXPIRAL 12 MATERIAS	UNIDADE	50	PANAMERICAN	14,77	quatorze reais e setenta e sete centavos	738,50	setecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	
8.	CADERNO, 1/4, BROCHURAS COM 96 FOLHAS	UNIDADE	50	PANAMERICAN	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	237,00	duzentos e trinta e sete reais	
9.	CADERNO, 1/4, CAPA DURA ESPIRAL COM 96 FOLHAS	UNIDADE	50	PANAMERICAN	5,4	cinco reais e quarenta centavos	270,00	duzentos e setenta reais	

[Handwritten signature]

R. CONEGO AGOSTINHO, Nº 1563, CENTRO - AUSEM
CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.000-000
FONE: (88) 3411.2305 (CL: 68) 9958.9421
Tiorata Nova - 68

Comissão de Licitação
439
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



C.D.A. SOMBRA - ME

	UNIDADE	70	PANAMERICAN	13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	926,80	noventa e sete e seis reais e oitenta centavos
10. CADERNO, UNIVERSITÁRIO CAPA DURA ESPIRAL 10X1 COM 200 FOLHAS	PACOTE	20	EJR	18,4	dezoito reais e quarenta centavos	368,00	trezentos e sessenta e oito reais
11. CAPA PARA ENCADERNÇÃO PP 0,30 A4, PRETA, PCT COM 50 UNIDADES	UNIDADE	150	SCRITY	0,07	sete centavos de real	10,50	dez reais e cinquenta centavos
12. ENVELOPE, CARTA, SEM CEP, BRANCO, 75G, 114 X 162 MM	UNIDADE	150	SCRITY	0,42	quarenta e dois centavos de real	63,00	sessenta e três reais
13. ENVELOPE, CONVITE, 120G/M², 163 X 225 MM	UNIDADE	350	SCRITY	0,36	trinta e seis centavos de real	126,00	cento e vinte e seis reais
14. ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT NATURAL, 229 X 324 MM	UNIDADE	350	SCRITY	0,35	trinta e cinco centavos de real	122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
15. ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 162 X 229 MM	UNIDADE	500	SCRITY	0,39	trinta e nove centavos de real	195,00	cento e noventa e cinco reais
16. ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 229 X 324 MM	UNIDADE	500	SCRITY	0,36	trinta e seis centavos de real	180,00	cento e oitenta reais
17. ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 240 X 340 MM	UNIDADE	300	SCRITY	0,3	trinta centavos de real	90,00	noventa reais
18. ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 180 X 240 MM	UNIDADE	300	SCRITY	0,41	quarenta e um centavos de real	123,00	cento e vinte e três reais
19. ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 240 X 330 MM	UNIDADE	300	SCRITY	0,44	quarenta e quatro centavos de real	132,00	cento e trinta e dois reais
20. ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 260 X 360 MM	UNIDADE	10	COPYART	12,72	doze reais e setenta e dois centavos	127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
21. ESPIRAL ENCADERNÇÃO, 12MM, PLÁST. PRETO, CAP. 70 FLS., PCT COM 50 UNID.	PACOTE	10	COPYART	13,18	treze reais e dezoito centavos	131,80	cento e trinta e um reais e oitenta centavos
22. ESPIRAL ENCADERNÇÃO, 14MM, PLÁST. PRETO, CAP. 85FLS., PCT COM 50 UNID.	PACOTE	10	COPYART	14,83	quatorze reais e oitenta e três centavos	148,30	cento e quarenta e oito reais e trinta centavos
23. ESPIRAL ENCADERNÇÃO, 17MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 100 FLS., PCT COM 50 UNID.	CAIXA	100	3M	296,57	duzentos e noventa e seis reais e cinquenta e sete centavos	29.657,00	vinte e nove mil, seiscentos e cinquenta e sete reais
24. ETIQUETA ADESIVA, 2 COLUNAS, 107 X 36 MM, CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS	UNIDADE	100	3M	7,06	sete reais e seis centavos	706,00	setecentos e seis reais
25. ETIQUETA ADESIVA, DE IDENTIFICAÇÃO E PRECIFICAÇÃO, 19 X 28MM X 5M	UNIDADE	10	TILBRA	16,83	dezesesseis reais e oitenta e três centavos	168,30	cento e sessenta e oito reais e trinta centavos
26. LIVRO DE PONTO 1/4, 160 FOLHAS	UNIDADE	10	PANAMERICAN	11,61	onze reais e sessenta e um centavos	116,10	cento e dezesseis reais e dez centavos
27. LIVRO FISCAL REGISTRO DE INVENTÁRIO, 50 FOLHAS	UNIDADE	10	PANAMERICAN				

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

R. CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO - RUSSAS - CE
CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.910-000
FONE: (88) 3411.2305 CEL: (88) 9952.5121

Comissão de Licitação
440
Mariana Moura

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



C.D.A. SOMBRA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
28.	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4, 100 FOLHAS	UNIDADE	50	SÃO DOMINGOS	11,93	onze reais e noventa e três centavos	596,50	quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos	
29.	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 233 X 348 MM	UNIDADE	60	ALAPIAST	3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	211,20	duzentos e onze reais e vinte centavos	
30.	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 20 MM	UNIDADE	60	ALAPIAST	3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	213,60	duzentos e treze reais e sessenta centavos	
31.	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 30 MM	UNIDADE	60	ALAPIAST	4,23	quatro reais e vinte e três centavos	253,80	duzentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos	
32.	PASTA, AZ, 1/2 OFÍCIO LARGA	UNIDADE	160	FRAMA	7,96	sete reais e noventa e seis centavos	1.273,60	mil duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos	
33.	PASTA, AZ, OFÍCIO ESTREITA	UNIDADE	100	FRAMA	9,14	nove reais e quatorze centavos	914,00	novecientos e quatorze reais	
34.	PASTA, AZ, OFÍCIO LARGA	UNIDADE	300	FRAMA	8,99	oito reais e noventa e nove centavos	2.697,00	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais	
35.	PASTA, CANALETA A4, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	50	ACP	2,58	dois reais e cinquenta e oito centavos	129,00	cento e vinte e nove reais	
VALOR TOTAL								43.106,70	quarenta e três mil, cento e seis reais e setenta centavos
LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE II									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
1.	CHAVEIRO COM ETIQUETA	UNIDADE	25	WALEU	1,16	um real e dezesseis centavos	29,00	vinte e nove reais	
2.	CLIPS, GALVANIZADO, 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	ECOCOCLIPS	2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	144,00	cento e quarenta e quatro reais	
3.	CLIPS, GALVANIZADO, 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	ECOCOCLIPS	2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	143,00	cento e quarenta e três reais	
4.	CLIPS, GALVANIZADO, 4/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	70	ECOCOCLIPS	2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	206,50	duzentos e seis reais e cinquenta centavos	
5.	CLIPS, GALVANIZADO, 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	70	ECOCOCLIPS	3,13	três reais e treze centavos	219,10	duzentos e dezoito reais e dez centavos	
6.	CLIPS, GALVANIZADO, 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	50	ECOCOCLIPS	2,83	dois reais e oitenta e três centavos	141,50	cento e quarenta e um reais e cinquenta centavos	
7.	COLCHETES, Nº 12 (60MM), CAIXA COM 72 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	8,15	oito reais e quinze centavos	407,50	quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos	

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

R. CONEGO AGOSTINHO Nº 1863, CENTRO - RUSSAS - CE
CNPJ: 21.660.680/0001-04 - CEP: 62.500-000
FONE: (88) 3411.2805 CEL: (88) 9958.8823
Morada Nova - CE

Comissão de Licitação

441

[Handwritten signature]



C.D.A. SOMBRA - ME

8.	COLCHETES, Nº 8 (40MM), CAIXA COM 72 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	6,13	seis reais e treze centavos	306,50	trezentos e seis reais e cinquenta centavos
9.	CRACHÁ TRANSPARENTE COM PRESILHA FIXA, 7X10 CM	UNIDADE	30	ACP	1,81	um real e oitenta e um centavos	54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos
10.	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO N.18, PCT COM 100G	PACOTE	100	MERCUR	6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	652,00	seiscentos e cinquenta e dois reais
11.	ESTILETE, PLÁSTICO LARGO (18 MM) COMUM	UNIDADE	50	CIS	2,5	dois reais e cinquenta centavos	125,00	cento e vinte e cinco reais
12.	GRAMPO, GALVANIZADO 106/8, CAIXA COM 2.500 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	427,50	quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
13.	GRAMPO, GALVANIZADO 23/13, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	11,22	onze reais e vinte e dois centavos	561,00	quinhentos e sessenta e um reais
14.	GRAMPO, GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	62	ACC	2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	182,28	cento e oitenta e dois reais e vinte e oito centavos
15.	GRAMPO, GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	6,54	seis reais e cinquenta e quatro centavos	327,00	trezentos e vinte e sete reais
16.	GRAMPO, TRILHO, METALIZADO, 80 MM, 200 FLS.75G/M2, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	14,68	quatorze reais e sessenta e oito centavos	734,00	setecentos e trinta e quatro reais
17.	GRAMPO, TRILHO, PLÁSTICO, BRANCO, 80 MM, 200 FLS.75G/M2, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	50	ACC	13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	678,00	seiscentos e setenta e oito reais
18.	LÂMINA PARA ESTILETE, ESTREITO (9MM), ESTOJO COM 10 UNIDADE	ESTOJO	50	MASTEPRINT	4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	224,00	duzentos e vinte e quatro reais
19.	LÂMINA PARA ESTILETE, LARGO (18MM), ESTOJO COM 10 UNIDADES	ESTOJO	50	MASTEPRINT	5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	268,00	duzentos e sessenta e oito reais
20.	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	48	NATIVA	10,39	dez reais e trinta e nove centavos	498,72	quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos
21.	LÁPIS PRETO HB N.2, CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	14	NATIVA	30,52	trinta reais e cinquenta e dois centavos	427,28	quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e oito centavos
22.	LIGA ELÁSTICA PCT C/100	PACOTE	17	MERCUR	5,15	cinco reais e quinze centavos	87,55	oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
23.	REABASTEDEDOR P/ PINCEL, MARCADOR PERMANENTE, TUBO C/ 40ML, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	20	RADEX	4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	96,80	noventa e seis reais e oitenta centavos
24.	REABASTEDEDOR P/ PINCEL, PARA QUADRO BRANCO, TUBO C/ 20ML, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	20	RADEX	7,63	sete reais e sessenta e três centavos	152,60	cento e cinquenta e dois reais e sessenta centavos

R. CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO - RUISEAS - CE
CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.900-474
FONE: (88) 3411.2305 (CEL: 88) 9958.5231

Comissão do Licitação
HHS
Margarita Nova



C.D.A. SOMBRA - ME

VALOR TOTAL										7.093,13	sete mil e noventa e três reais e treze centavos
LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE DIVERSOS										VR. TOTAL	EXTENSO
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO			
1.	ALGODÃO HIDRÓFILO, PCT COM 25G	PACOTE	30	CREMER	2,77	dois reais e setenta e sete centavos	83,10	oitenta e três reais e dez centavos			
2.	ALMOFADA PARA CARIMBO, N.2 (55X94MM), CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	30	PILOT	5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	168,30	cento e sessenta e oito reais e trinta centavos			
3.	APAGADOR, PARA QUADRO BRANCO EM PLÁSTICO COM ESPAÇO PARA GUARDAR 02 PINCEIS.	UNIDADE	20	BADEX	5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos	113,60	cento e treze reais e sessenta centavos			
4.	APONTADOR, COM DEPOSITO RETANGULAR PLÁSTICO TRANSPARENTE COR VARIADA	UNIDADE	20	LEO E LEO	1,32	um real e trinta e dois centavos	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos			
5.	APONTADOR, SIMPLES EM PLÁSTICO	UNIDADE	68	LEO E LEO	0,39	trinta e nove centavos de real	26,52	vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos			
6.	BARBANTE, FIO DE SISAL, 2 MM, ROLO COM 100 M	ROLO	7	SISAL GUERRA	14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	99,54	noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos			
7.	BOLSA, TIPO LAPISEIRA, PEQUENA, PERSONALIZADA	UNIDADE	24	LEO E LEO	16,5	dezesseis reais e cinquenta centavos	396,00	trezentos e noventa e seis reais			
8.	BORRACHA, BICOLOR (AZ/VRM), CAIXA COM 40 UNIDADES	CAIXA	50	MERCUR	37,93	trinta e sete reais e noventa e três centavos	1.896,50	mil oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos			
9.	BORRACHA, BRANCA, GRANDE, CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	50	MERCUR	19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	965,50	noventa e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos			
10.	BORRACHA, BRANCA, MÉDIA, CAIXA COM 40 UNIDADES	CAIXA	2	MERCUR	20,66	vinte reais e sessenta e seis centavos	41,32	quarenta e um reais e trinta e dois centavos			
11.	BORRACHA, PONTEIRA BRANCA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	10	MERCUR	9,36	noze reais e trinta e seis centavos	93,60	noventa e três reais e sessenta centavos			
12.	CALCULADORA, DE BOLSO, 08 DÍGITOS	UNIDADE	30	SHENG	10,01	dez reais e um centavo	300,30	trezentos reais e trinta centavos			
13.	CALCULADORA, DE MESA, 08 DÍGITOS	UNIDADE	30	SHENG	16,15	dezesseis reais e quinze centavos	484,50	quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos			
14.	CALCULADORA, DE MESA, 12 DÍGITOS	UNIDADE	30	SHENG	22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	689,70	seiscentos e oitenta e nove reais e setenta centavos			
15.	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4, PRETA, PCT COM 50 UNIDADES	PACOTE	20	EIR	30,11	trinta reais e onze centavos	602,20	seiscentos e dois reais e vinte centavos			

R CONEGO AGOSTINHO, N.º 1863, CENTRO - RUSSELL
Comissão de Licitação
443
Município de Nova - 09
CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.100-000
FONE: (88) 3411.2305 FAX: (88) 9958.8421

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



C.D.A. SOMBRA - ME

16.	CARTOLINA, 180G/M2, FOLHA DE 50 X 66 CM, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	50	SÃO MIGUEL	0,94	noventa e quatro centavos de real	47,00	quarenta e sete reais
17.	CARTOLINA, 180G/M2, FOLHA DE 50 X 96 CM, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	50	SÃO MIGUEL	1,38	um real e trinta e oito centavos	69,00	sessenta e nove reais
18.	CARTOLINA, DUPLA FACE, 50 X 66 CM, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	400	SÃO MIGUEL	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	576,00	quinhentos e setenta e seis reais
19.	CARTOLINA, LAMINADA 150G/M2, FOLHA DE 48 X 60 CM, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	400	SÃO MIGUEL	2,26	dois reais e vinte e seis centavos	904,00	novecentos e quatro reais
20.	COLA ADESIVA DE CONTATO UNIVERSAL, TUBO COM 75G	UNIDADE	50	ACRILEX	10,01	dez reais e um centavo	500,50	quinhentos reais e cinquenta centavos
21.	COLA DE CONTATO 75G MULTIUSO SEM TOLUENO	UNIDADE	30	ACRILEX	12,54	doze reais e cinquenta e quatro centavos	376,20	trezentos e setenta e seis reais e vinte centavos
22.	COLA, BASTÃO, TUBO COM 10G	UNIDADE	50	ACRILEX	2,04	dois reais e quatro centavos	102,00	cento e dois reais
23.	COLA, BRANCA, TUBO COM 1 KG	UNIDADE	50	KOALA	13,38	treze reais e trinta e oito centavos	669,00	seiscentos e sessenta e nove reais
24.	COLA, BRANCA, TUBO COM 40G	UNIDADE	150	KOALA	1,04	um real e quatro centavos	156,00	cento e cinquenta e seis reais
25.	COLA, BRANCA, TUBO COM 90G	UNIDADE	50	KOALA	1,84	um real e oitenta e quatro centavos	92,00	noventa e dois reais
26.	COLA, PARA ISOPOR, TUBO COM 40G	UNIDADE	150	ACRILEX	1,96	um real e noventa e seis centavos	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
27.	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, TUBO COM 18 ML	UNIDADE	80	TOQUE MÁGICO	2,09	dois reais e nove centavos	167,20	cento e sessenta e sete reais e vinte centavos
28.	EXTRATOR DE GRAMPOS, EM AÇO TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	110	ACC	3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	392,70	trezentos e noventa e dois reais e setenta centavos
29.	FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ROLO COM 12 MM X 30 M	ROLO	50	3M	7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	392,00	trezentos e noventa e dois reais
30.	FITA ADESIVA, EMPACOTAMENTO, PAPEL CREPADO, ROLO COM 38 MM X 50 M	ROLO	50	3M	6,91	seis reais e noventa e um centavos	345,50	trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
31.	FITA ADESIVA, EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, ROLO COM 45 MM X 50 M	ROLO	62	3M	5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	332,32	trezentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos
32.	FITA ADESIVA, GOMADA, LARGA	UNIDADE	12	3M	6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	78,96	setenta e oito reais e noventa e seis centavos

R

444

Comissão de Licitação
R. CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO - JUS
CNPJ: 21.410.680/0001-04 - CEP: 62.000-000
MURAHUA - CE
FONE: (88) 3411.2305 CEL: (88) 9958.9321

[Handwritten signature]



C.D.A. SOMBRA - ME

33.	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, ROLO COM 12 MM X 30 M	ROLO	70	3M	1,77	um real e setenta e sete centavos	123,90	cento e vinte e três reais e noventa centavos
34.	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, ROLO COM 12 MM X 50 M	ROLO	50	3M	2,12	dois reais e doze centavos	106,00	cento e seis reais
35.	GRAMPEADOR PISTOLA 106/8	UNIDADE	30	JOCAR	57,65	cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	1.729,50	mil setecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
36.	GRAMPEADOR, ALICATE, 26/6 25-30 FLS.	UNIDADE	30	JOCAR	36,41	trinta e seis reais e quarenta e um centavos	1.092,30	mil e noventa e dois reais e trinta centavos
37.	GRAMPEADOR, DE MESA GRANDE, METÁLICO, 23/8-23/23 100-240 FLS.	UNIDADE	30	JOCAR	151,43	cento e cinquenta e um reais e quarenta e três centavos	4.542,90	quatro mil, quinhentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
38.	GRAMPEADOR, DE MESA MÉDIO, METÁLICO, 26/6 25-30 FLS.	UNIDADE	40	JOCAR	28,38	vinte e oito reais e trinta e oito centavos	1.135,20	mil cento e trinta e cinco reais e vinte centavos
39.	GRAMPEADOR, DE MESA MÉDIO, PLÁSTICO, 26/6 25-30 FLS.	UNIDADE	30	JOCAR	23,98	vinte e três reais e noventa e oito centavos	719,40	setecentos e dezoito reais e quarenta centavos
40.	GRAMPEADOR, MINI 26/6 12 FOLHAS	UNIDADE	30	JOCAR	9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	289,50	duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
41.	GUILHOTINA, 46 CM (A3) 18", CAPACIDADE DE CORTE PARA 20 FOLHAS	UNIDADE	20	GLASS	278,52	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos	5.570,40	cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
42.	LUPA DE MÃO, Ø 90MM	UNIDADE	10	MENMO	38,81	trinta e oito reais e oitenta e um centavos	388,10	trezentos e oitenta e oito reais e dez centavos
43.	MASSA PARA MODELAR, CAIXA DE 180G COM 12 CORES	CAIXA	200	ACRILEX	3,79	três reais e setenta e nove centavos	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
44.	MOLHADO DE DEDOS, POTE 12G	UNIDADE	70	RADEX	3,02	três reais e dois centavos	211,40	duzentos e onze reais e quarenta centavos
45.	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL, 2 LUGARES (LÁPIS/CLIPS)	UNIDADE	30	ADESIVA	14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	431,40	quatrocentos e trinta e um reais e quarenta centavos
46.	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL, 3 LUGARES (LÁPIS/CLIPS/ LEMBRETE)	UNIDADE	30	ADESIVA	19,75	dezenove reais e setenta e cinco centavos	592,50	quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
47.	ORGANIZADOR PLÁSTICO GUARDA TUDO COM TRAVA E TAMPA 25LT	UNIDADE	30	ADESIVA	60,63	sessenta reais e sessenta e três centavos	1.818,90	mil oitocentos e dezoito reais e noventa centavos
48.	PERFURADOR DE PAPEL, GRANDE 02 FUROS, 100 FOLHAS	UNIDADE	12	TRIS	157,55	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos	1.890,60	mil oitocentos e noventa reais e sessenta centavos
49.	PERFURADOR DE PAPEL, MÉDIO 02 FUROS, 25 FOLHAS	UNIDADE	30	TRIS	27,5	vinte e sete reais e cinquenta centavos	825,00	oitocentos e vinte e cinco reais

R. CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP
CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 62.200-000
FONE: (68) 3411.2305 CEL: (68) 9958.3921

Comissão de Licitação
445



C.D.A. SOMBRA - ME

50.	PINCEL, MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	110	BIC	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	600,60	seiscentos reais e sessenta centavos
51.	PINCEL, MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANPRADA, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	110	BIC	3,15	três reais e quinze centavos	346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
52.	PISTOLA PARA COLA QUENTE, REFIL FINO, 20W	UNIDADE	5	JOCAR	21,15	vinte e um reais e quinze centavos	105,75	cento e cinco reais e setenta e cinco centavos
53.	PLACA DE E.V.A. 90 X 45 X 1MM, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	30	ARTIFLEX	3,37	três reais e trinta e sete centavos	101,10	cento e um reais e dez centavos
54.	PLACA DE E.V.A., ATOALHADA, 400 X 600 X 1 MM, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	200	ARTIFLEX	6,34	seis reais e trinta e quatro centavos	1.268,00	mil duzentos e sessenta e oito reais
55.	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE, ROLO DE 45 CM X 25 M	UNIDADE	30	SUPERBIA	61,5	sessenta e um reais e cinquenta centavos	1.845,00	mil oitocentos e quarenta e cinco reais
56.	FRANCHETA, EM ACRÍLICO A4	UNIDADE	54	ACRIMIL	14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	786,24	setecentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
57.	FRANCHETA, EM MDF 1/2 OFICIO	UNIDADE	30	ACRIMET	3,97	três reais e noventa e sete centavos	119,10	cento e dezenove reais e dez centavos
58.	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP, 15 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	50	MAPED	6,42	seis reais e quarenta e dois centavos	321,00	trezentos e vinte e um reais
59.	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP, 41 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	50	MAPED	14,59	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	729,50	setecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
60.	RÉGUA EM ALUMÍNIO, 30 CM	UNIDADE	50	ACRIMIL	4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	242,00	duzentos e quarenta e dois reais
61.	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL, 30 CM	UNIDADE	80	ACRIMIL	0,91	noventa e um centavos de real	72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos
62.	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA	UNIDADE	40	JOCAR	5,07	cinco reais e sete centavos	202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
63.	TESOURA, USO GERAL, 21CM EM AÇO INOX COM CABO EM POLIPROPILENO	UNIDADE	50	JOCAR	13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	667,50	seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
64.	TNT, LISO, BOBINA COM 1,40 X 50 M, COR VERDE	BOBINA	1	ACP	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos
65.	TNT, LISO, BOBINA COM 1,40 X 50 M, COR AZUL	BOBINA	1	ACP	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos
66.	TNT, LISO, BOBINA COM 1,40 X 50 M, COR AMARELO	BOBINA	1	ACP	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos

R

Q

R CONEGO AGOSTINHO Nº 1863 CENTRO - ITAPECERICA
CNPJ: 21.460.680/0001-04 CEP: 90.000-000
FONE: (51) 3411.2305 CHL: (88) 9000.0000
Ribeirão Nova - RS

Comissão de Licitação
445



C.D.A. SOMBRA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
67.	TNT, LISO, BOBINA COM 1,40 X 50 M, COR VERMELHO	BOBINA	1	ACP	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	
68.	TNT, LISO, BOBINA COM 1,40 X 50 M, COR ROSA	BOBINA	1	ACP	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	
69.	TNT, LISO, BOBINA COM 1,40 X 50 M, COR BRANCO	BOBINA	1	ACP	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	98,23	noventa e oito reais e vinte e três centavos	
70.	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 8 - CORES VARIADAS (PCR C/50)	PACOTE	40	SÃO ROQUE	10,08	dez reais e oito centavos	403,20	quatrocentos e três reais e vinte centavos	
71.	PINCEL-ATÔMICO AZUL (CX COM 12 UNID)	CAIXA	10	BIC	26,49	vinte e seis reais e quarenta e nove centavos	264,90	duzentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos	
72.	PLÁSTICO PARA DOCUMENTO 115MM X 50MM	UNIDADE	50	CORTAG	0,74	setenta e quatro centavos de real	37,00	trinta e sete reais	
VALOR TOTAL								42.408,83	quarenta e dois mil, quatrocentos e oito reais e oitenta e três centavos

LOTE IV - CANETAS E SIMILARES								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1.	CANETA CORRETIVA 8ML	UNIDADE	30	CIS	8,61	oito reais e sessenta e um centavos	258,30	duzentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos
2.	CANETA, ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.7-0.8 MM, CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 CANETAS NAS CORES AZUL OU PRETA OU VERMELHA, PONTAS 0.7 OU 0.8MM.	CAIXA	18	COMPACTOR	97,49	noventa e sete reais e quarenta e nove centavos	1.754,82	mil setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos
3.	CANETA, MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA, CORES CÍTRICAS DIVERSAS	UNIDADE	190	COMPACTOR	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	431,30	quatrocentos e trinta e um reais e trinta centavos
4.	CANETINHAS, HIDROGRÁFICAS, PONTA FINA, ESTOJO COM 12 CORES	ESTOJO	24	JOCAR	8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	204,96	duzentos e quatro reais e noventa e seis centavos
5.	CANETINHAS, HIDROGRÁFICAS, PONTA GROSSA, ESTOJO COM 06 CORES	ESTOJO	24	JOCAR	9,04	noze reais e quatro centavos	216,96	duzentos e dezesseis reais e noventa e seis centavos
6.	GIZ, DE CERA, CAIXA DE 112G COM 12 CORES	CAIXA	100	JOCAR	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	299,00	duzentos e noventa e nove reais
7.	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 CORES	CAIXA	48	NATIVA	10,39	dez reais e trinta e nove centavos	498,72	quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos
8.	TINTA P/ CARIMBO E PARA AUTO ENTINTADO, TUBO COM 40ML, CORES DIVERSIFICADAS	UNIDADE	30	RADEX	8,01	oito reais e um centavo	240,30	duzentos e quarenta reais e trinta centavos

Comissão de Licitação
R. CONEJO AGOS TINHO, Nº 1863, CENTRO, FLORESTA - PE
CNPJ: 21.460.680/0001-04
FONE: (85) 3411.2305 CEL: (85) 3411.2305

(Handwritten signatures and initials)



C.D.A. SOMBRA - ME

VALOR TOTAL										3.904,36	três mil, novecentos e quatro reais e trinta e seis centavos
LOTE V - CD E PILHA											
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO			
1.	CD-RW REGRAVÁVEL (80MIN /700MB/12X)	UNIDADE	90	ELGIN	3,31	três reais e trinta e um centavos	297,90	duzentos e noventa e sete reais e noventa centavos			
2.	PILHA PALITO ALCALINA 1,5V (CX C/24)	CAIXA	10	ELGIN	46,46	quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos	464,60	quatrocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos			
3.	PILHA PALITO AAA	UNIDADE	50	ELGIN	2,90	dois reais e noventa centavos	145,00	cento e quarenta e cinco reais			
4.	PILHA PEQUENA AA	UNIDADE	50	ELGIN	3,24	três reais e vinte e quatro centavos	162,00	cento e sessenta e dois reais			
VALOR TOTAL										1.069,50	mil e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
LOTE VI - GAVETEIRO E QUADRO BRANCO											
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO			
1.	GAVETEIRO PLÁSTICO DE MESA COM 3 GAVETAS	UNIDADE	50	SÃO BERNARDO	116,19	cento e dezesseis reais e dezenove centavos	5.809,50	cinco mil, oitocentos e nove reais e cinquenta centavos			
2.	QUADRO BRANCO, NÃO MAGNÉTICO, 60 X 90 CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO	UNIDADE	1	STALE	62,33	sessenta e dois reais e trinta e três centavos	62,33	sessenta e dois reais e trinta e três centavos			
VALOR TOTAL										5.871,83	cinco mil, oitocentos e setenta e um reais e oitenta e três centavos
LOTE VII - PAPEL											
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO			
1.	PAPEL, OFÍCIO 9 215X315MM 75G/M2 - CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CAIXA	5	REPORT	198,36	cento e noventa e oito reais e trinta e seis centavos	991,80	novecientos e noventa e um reais e oitenta centavos			
2.	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CAIXA	100	COPIMAX	232,83	duzentos e trinta e dois reais e oitenta e três centavos	23.283,00	vinte e três mil, duzentos e oitenta e três reais			
VALOR TOTAL										24.274,80	vinte e quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
LOTE VIII - VESTUÁRIO E MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO											

R. CONEGO AGOSTINHO Nº 1863, CENTRO
CNPJ: 21.460.620/0001-04 - (081) 3411.2305
EGONE (88) 3411.2305 CEL: (88) 3411.2305

Comissão de Licitação
448

Morata Nova - GO

P

P



C.D.A. SOMBRA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
1.	BONÉS COM IMPRESSÃO C/ SUBLIMAÇÃO PRENSADA	UNIDADE	30	JL FARDAMENTO	25,11	vinte e cinco reais e onze centavos	753,30	setecentos e cinquenta e três reais e trinta centavos	
2.	BOLSA EM LONA DE ALGODÃO MEDINDO 40X25X35 C/ IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA, COM ALÇA PEQUENA E ALÇA GRANDE REMOVÍVEL, FECHAMENTO EM ZIPER REFORÇADO, DIVISÕES INTERNAS. (EXEMPLO: BOLSA ENDEMIAS)	UNIDADE	14	JL FARDAMENTO	89,83	oitenta e nove reais e oitenta e três centavos	1.257,62	mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos	
3.	BLUSAS TAMANHOS G COM TECIDO PPE E IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA	UNIDADE	300	JL FARDAMENTO	27,13	vinte e sete reais e treze centavos	8.139,00	oito mil, cento e trinta e nove reais	
VALOR TOTAL								10.149,92	dez mil, cento e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos

LOTE IX - MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
1.	ÁLCOOL EM GÉL LITRO	UNIDADE	20	KIT QUIMICA	20,61	vinte reais e sessenta e um centavos	412,20	quatrocentos e doze reais e vinte centavos	
2.	COPO DESCARTAVEL, TRANSPARENTE OU BRANCO, 150ML, CAIXA C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA	3	MARATA	67,88	sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos	203,64	duzentos e três reais e sessenta e quatro centavos	
3.	COPO DESCARTAVEL, TRANSPARENTE OU BRANCO, 200ML, CAIXA C/ 2.500 UNIDADES	CAIXA	4	MARATA	106,88	cento e seis reais e oitenta e oito centavos	427,52	quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos	
4.	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE (ÁSPERA E LISA)	UNIDADE	24	LIMPINHA	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	34,80	trinta e quatro reais e oitenta centavos	
5.	FLANELA	UNIDADE	24	LIMPINHA	3,23	três reais e vinte e três centavos	77,52	setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	
6.	PANOS DE PRATO	UNIDADE	24	LIMPINHA	3,08	três reais e oito centavos	73,92	setenta e três reais e noventa e dois centavos	
7.	PRENDEDORES DE ROUPA PLÁSTICOS DE CORES VARIADAS PACOTE C/ 12 UNIDADE	PACOTE	24	LIMPINHA	3,41	três reais e quarenta e um centavos	81,84	oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos	
8.	TAPETE QUADRADO DE CARPETE TAM. 3X3 M (duvida)	UNIDADE	12	LIMPINHA	25,52	vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos	306,24	trezentos e seis reais e vinte e quatro centavos	
VALOR TOTAL								1.617,68	mil seiscentos e dezessete reais e sessenta e oito centavos

LOTE X - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
VALOR TOTAL								1.617,68	mil seiscentos e dezessete reais e sessenta e oito centavos

Comissão de Licitação
R. CONEGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO
CNPJ: 21.460.680/0001-04 - CEP: 01000-000
FONE: (88) 3411.2305 (CEL: 3411.2303) - 03

449

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



C.D.A. SOMBRA - ME

CONJUNTO DE RECIPIENTES PLÁSTICOS COM TAMPAS COM 3 PEÇAS TAM. PP, P E M

ITEM	UNIDADE	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO	
1.	UNIDADE	24	MAR AZUL	30,09	trinta reais e nove centavos	722,16	setecentos e vinte e dois reais e dezesseis centavos	
2.	UNIDADE	24	MAR AZUL	5,12	cinco reais e doze centavos	122,88	cento e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos	
3.	UNIDADE	24	MAR AZUL	5,5	cinco reais e cinquenta centavos	132,00	cento e trinta e dois reais	
4.	UNIDADE	24	MAR AZUL	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	44,40	quarenta e quatro reais e quarenta centavos	
5.	UNIDADE	24	MAR AZUL	3,16	três reais e dezesseis centavos	75,84	setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	
6.	UNIDADE	24	MAR AZUL	3,1	três reais e dez centavos	74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos	
7.	UNIDADE	24	MAR AZUL	8,7	oito reais e setenta centavos	208,80	duzentos e oito reais e oitenta centavos	
8.	UNIDADE	24	MAR AZUL	9,28	nove reais e vinte e oito centavos	222,72	duzentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos	
9.	UNIDADE	12	MAR AZUL	32,26	trinta e dois reais e vinte e seis centavos	387,12	trezentos e oitenta e sete reais e doze centavos	
10.	UNIDADE	24	MAR AZUL	34,87	trinta e quatro reais e oitenta e sete centavos	836,88	oitocentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos	
11.	UNIDADE	24	MAR AZUL	36,13	trinta e seis reais e treze centavos	867,12	oitocentos e sessenta e sete reais e doze centavos	
VALOR TOTAL							3.694,32	três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos

LOTE XI - BRINQUEDOS E MATERIAL DIDÁTICO

ITEM	UNIDADE	QTE.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
1.	UNIDADE	24	MG	7,97	sete reais e noventa e sete centavos	191,28	cento e noventa e um reais e vinte e oito centavos
2.	UNIDADE	24	MG	12,79	doze reais e setenta e nove centavos	306,96	trezentos e seis reais e noventa e seis centavos
3.	UNIDADE	12	MIRALEIDE	59,02	cinquenta e nove reais e dois centavos	708,24	setecentos e oito reais e vinte e quatro centavos

P

STP

Handwritten signature

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
430
R. CONEGO AGOSTINHO Nº 1863, CENTRO
CNPJ: 21.460.880/0001-04
FONE: (38) 3411.2305 FAX: (38) 3411.2306
Mariana - MG



C.D.A. SOMBRA - ME

4.	BONECO DE PANO COM ROUPA E CABELO TAM. 40 CM	UNIDADE	12	MIRALEIDE	59,76	cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos	717,12	setecentos e dezessete reais e doze centavos	
5.	LIVROS DE CONTO INFANTIS COLORIDOS PARA ATÉ 3 ANOS COM IMAGEM E PALAVRAS	UNIDADE	40	MODERNA	30,69	trinta reais e sessenta e nove centavos	1.227,60	mil duzentos e vinte e sete reais e sessenta centavos	
VALOR TOTAL								3.151,20	três mil, cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
VALOR GLOBAL								146.342,27	cento e quarenta e seis mil, trezentos e quarenta e dois reais e vinte e sete centavos

PROPONENTE: C. D. A. Sombra - ME
ENDEREÇO: Rua Cônego Agostinho, 1863, Centro, Russas/CE.
CNPJ Nº: 21.460.680/000104
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil AG: 0323-9 CC: 45.868-6

Russas/CE, 09 de outubro de 2017.

Carla Diana Alves Sombra

Carla Diana Alves Sombra
 RG: 2002030056478 – SSP/CE
 CPF: 615.787.113-04

P

(Signature)

(Signature)

(Signature)

R. COÊGO AGOSTINHO, Nº 1863, CENTRO, RUA MIRALEIDE - CE
 CNPJ: 21.460.680/0001-04
 FONE: (88) 3411.2305 CEL: (88) 9999.9999
 Comissão de Licitação
 451
 Morada Nova - Ce